

## PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

## Avviso di aggiudicazione di appalto

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) PROVINCIA DI REGGIO EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53; Tel: 0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: http://www.provincia.re.it.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO: II.1.1) Denominazione: Appalto dei servizi di ingegneria e architettura consistenti nella direzione dei lavori e nel coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, relativamente ai "lavori di adeguamento sismico dell'Istituto Tecnico Einaudi di Correggio (RE) - 1° e 2° Lotto". CIG: 9637048796 - CUP 1° Lotto: C46F19000150001 - CUP 2° Lotto: C46F19000140001. II.1.2) CPV: 71240000-2. II.2.3) Luogo di esecuzione: NUTS ITH53. II.2.13) Appalto cofinanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU.

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 19 del 15/02/2023.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: V.2.1) Data di aggiudicazione: 11/08/2023. V.2.2) Offerte ricevute: n. 7. V.2.3) Aggiudicatario: RTP composto da: Studio di Ingegneria Marco Poli (mandatario), con sede legale in Via Einstein, 9 - 42123 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53 - C.F. PLOMRC58D23B967Z - P.I. 01326000351 - Tel: 0522/268202 - Mail: poli@esatecna.com; Studio di Ingegneria Ing. P. Guidetti - Ing. L. Serri (mandante), con sede legale in Via Cadoppi, 14 - 42124 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53 - C.F./P.I. 01934740356; Ing. Fausto Viesi (mandante), con sede legale in Via per Reggiolo, 8 - 42124 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53 - C.F. VSIFST80D10F463I - P.I. 02468620352; Geom. Luca Viesi (mandante), con sede legale in Via A. Frank, 14 - 42024 Cadelbosco di Sopra (RE) - NUTS: ITH53 - C.F. VSILCU76L06F463W - P.I. 01771140355; Ing. Stefano Giroldi (mandante), con sede

legale in Via Papa Giovanni XXIII, 1 - 42024 Cadelbosco di Sopra (RE) - NUTS: ITH53 - C.F. GRLSFN84S04H223P - P.I. 02870950355. V.2.4) Prezzo di aggiudicazione: Euro 196.627,98, al netto di IVA e di oneri previdenziali e assistenziali.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Spedizione del presente avviso alla GUUE: 01/09/2023.

Reggio Emilia, lì 01/09/2023 - Prot. n. 30257/1/2020

Il Dirigente del Servizio Unità amministrativa speciale per il PNRR e gli investimenti f.to Dott. Stefano Tagliavini